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B Ó G  K R Ó L  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

„Victoria in Jesu Christo” 

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat. 

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XIII Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyńskich, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki 

Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 

Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, 

Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi 

Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., Protektor: Słowiańszczyzny (szczególnie Moraw), Sarmatii 

(Międzymorza), Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, 

Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – Indiana (część USA - Wielka Luizjana 

oraz część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec 

i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, 

Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież 

Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też 

wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny i leży na sercu, informujemy, że niniejszym 

Edyktem z 20 stycznia A.D.2023 postanawiamy powtórnie (I Nowelizacja - Edykt z 20 grudnia A.D.2022) 

znowelizować Konstytucję Płowiecką z 20 stycznia A.D.2020, jak następuje: 
 

 

 KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      

PPPłłłooowwwiiieeeccckkkaaa   
z 20 stycznia A.D.2020 

Płowce 

uchwalona podczas obrad Sejmu Walnego 

Konstytucyjnego Prekoronacyjnego 

w Płowcach 
znowelizowana (I) Edyktem królewskim z 20 grudnia A.D.2022 

w Myszkowie  

znowelizowana (II) Edyktem królewskim z 20 stycznia A.D.2023 

w Myszkowie 
 



EDYKT KRÓLEWSKI z 20 stycznia A.D.2023 – II Nowelizacja Konstytucji Płowieckiej z 20 stycznia A.D.2020  

o tytulaturze i heraldyce króla 

 
Strona 3 

 

Preambuła 

Laudetur Iesus Christus! 

 

 Opatrzność zsyła Nam, w obecnym Pokoleniu,  

dwie znakomite daty o znaczeniu wiekopomnym.  

Pierwsza data to:  

20 stycznia A.D.2020,  

jako 700. rocznica koronacji na Wawelu - Władysława Łokietka - na Króla Polski.  

Druga data to:  

18 kwietnia A.D.2025, jako 1000. rocznica koronacji w Gnieźnie - Bolesława I Chrobrego -  

na Króla Polski (ex Lehii), a być może na Cesarza Słowiańszczyzny.  

Odczytując te dwie daty, musimy dostrzec okres tzw. rozbicia dzielnicowego  

Królestwa Polskiego, w latach 1138-1320,  

z krótkimi przerwami na panowanie Przemysła II i Wacława II.  

Genezą tego rozbicia dzielnicowego państwa polskiego – Królestwa Polskiego (Polehickiego) -  

na udzielne księstwa była, Naszym zdaniem, utrata ciągłości (sukcesji) państwa Mieszka I 

(Myszka I) z państwem - Królestwem Lehickim ex ante roku 966 i przyjęcie za prawdę 
historyczną, mitu, jakoby państwowość polska urodziła się dopiero wraz z chrztem Mieszka I 

(Myszka I) i co ważne, dokonanego w rycie rzymskim, na zasadzie czyje królestwo, tego religia 

(cuius regio, eius religio) mimo, że taka koncepcja władzy została ustanowiona dopiero w XVI 

wieku po Wojnie Trzydziestoletniej 1618-1648.  

Odrzucenie cywilizacji słowiańskiej - ducha, na rzecz cywilizacji łacińskiej – rozumu tj. religii 

rzymsko-katolickiej połączonej z cywilizacją grecką, spowodowało 

bunt społeczny w 1038 roku, znany jako „Powstanie Ludowe 1038”. 

Apoteoza chrztu Mieszka I, jakoby tworzącego państwo polskie jest mitem. 

Na pewno chrzest Mieszka I był ruchem politycznym, jak obecnie próbuje się przyjmować obce 

wzorce dla niby dobra państwa. 

Mieszko widząc, że odmawiając chrztu, będzie on sam i jego mieszkańcy siłą ochrzczony,  

uprzedził fakty, stając się nie wrogiem ale sprzymierzeńcem ledwo co powstałego 

Świętego Cesarstwa Rzymskiego pod panowaniem nowej dynastii - Saskich Ludolfingów. 

Mieszko I rozeznał sytuację, że Otton I, koronując się w 962 roku na Cesarza Rzymskiego, 

nie będzie miał żadnej litości dla plemion słowiańskich. I nie pomylił się! 
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Otton I prowadził politykę podboju Słowiańszczyzny. 

Kościół katolicki wykorzystał ten polityczny zwrot Mieszka (odwrócenie sojuszy)  

do kreowania historii, jakoby Nowego Państwa,  

odcinając historię wcześniejszą państwa Mieszka I, jakby jej w ogóle nie było. 

I dzisiaj są tacy, którzy bronią roku 966 jak twierdzy. Ani kroku wstecz!    

Chodziło wówczas i chodzi zapewne obecne o to, by poprzez ten utrwalany mit,  

oddać Ziemie Polskie – ex Le[c]hickie  

pod panowanie Stolicy Apostolskiej w Rzymie i domniemane Cesarstwo Niemieckie.  

Stąd chrzest Mieszka I (Myszka I) Kościół ogłosił i głosi jednocześnie nadal Chrztem Polski (de 

facto Królestwa Polskiego), a rodzące się wówczas chrześcijańskie (rytu rzymskiego) Królestwo 

Polskie (ex Lehickie) stało się ex lege, poprzez Dagome iudex z 991 roku, lennem Stolicy 

Apostolskiej w Rzymie oraz de facto Zachodniego Cesarstwa Rzymskiego. 

Pierwsza żona Mieszka – Dobrawa Przemyślidka zapewniła zależność wobec Stolicy 

Apostolskiej, a druga żona Oda Dytrykówna zapewniła kierunek Zachodni polityki dynastycznej 

Lehitów – Piastów (dynastia panująca po Lehitach – Pompiliuszach, od ok. 870 roku).  

Kościołowi wygodnie jest wmawiać Polakom mit, że chrzest Mieszka zapoczątkował budowę 

nowego (od zera) państwa polskiego – Polski.  

W rzeczywistości odbyła się konwersja religijna władcy, na rzymski katolicyzn,  

co wówczas (mimo braku Wielkiej Schizmy) oznaczało opowiedzenie się po stronie Rzymu  

a nie Bizancjum. 

Z czasem, od roku 1000, wiązało się to z jednoczesnym nadaniem nowej nazwy państwu 

Mieszka – Polehia (jeszcze nie nauczono się wówczas numerowania państwowości),  

jakoby państwa pogańskiego (nie wartego pamięci historycznej),  

nawróconego na chrześcijaństwo.  

Jednocześnie zaczęto niwelować i kasować historię Polski (Lehii),  

dotyczącą okresu bytu państwowego w rycie cyrylo-metodiańskim, 

który kojarzył się Rzymowi z Bizancjum. 

W rzeczywistości był to ryt pośredni - bizantyńsko-rzymski - z własnym Patriarchatem. 

Stąd próba (zresztą udana) odcięcia się od korzeni państwa „pogańskiego” – Lehii. 

O fakcie, że Lehia od IX wieku miała władców chrześcijańskich, rytu cyrylo-metodiańskiego 

oraz, że Lehia była częścią etnochrześcijańskiej Słowiańszczyzny, Kościół milczy do dziś.   

A co z wcześniejszymi chrztami, per analogum, królów Lehii i Królestwa Lehii?  

Czy nie chodziło, więc o zmianę rytu ze Wschodniego na Zachodni wraz ze zmianą Patrona?   
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Warto zauważyć, że niedługo po tym dokumencie tj. w roku 1054 kończy się proces Wielkiej 

Schizmy Wschodniej tj. odłączenie Cesarstwa Rzymskiego Wschodniego i Kościoła Wschodniego 

ze stolicą w Bizancjum  

od Cesarstwa Rzymskiego Zachodniego i Kościoła Zachodniego ze stolicą w Rzymie 

 

My obalamy ten mit.  

 

Przed Mieszkiem I (Myszko I) czyli przed Regnum Poloniae było Regnum Lehiae. 

  

Nie ma żadnego powodu, by odcinać się od Królestwa Lehii, w którym niektórzy królowie byli 

ochrzczeni ale najprawdopodobniej w rycie cyrylo-metodiańskim  

tj. w rycie świętych Braci Sołuńskich - Cyryla i Metodego,  

czyli za zgodą tak Konstantynopola jak Rzymu  

i to bez żadnego warunku hołdowniczego. 

  

Sam Mieszko I (Myszko I) wywodził się z Dynastii Lehickiej, od Leha X Dzielnego (swojego 

dziadka Lecha – Leszka, nazwanego Lestkiem), nie może, więc być mowy nawet o cezurze z 

powodu zmiany Dynastii Panującej. 

Ziemowit (pradziadek Mieszka I) był najprawdopodobniej wychowany przez Wojewodę 

Kruszwickiego (preceptora, zwanego wówczas piastunem) Koszyszkę. 

Sam Ziemowit (Siemowit) był prawdopodobnie synem Popiela II Okrutnego, a ten z kolei był 

wnukiem Leha IX Walecznego, który miał (zapewne z kilkoma żonami) 21 synów. 

Jednym z nich był Pompiliusz I (Popiel I) ojciec Pompiliusza II (Popiela II). 

Innym z 21 synów Leha IX był Drogowit – Nasz przodek, który był księciem Obotryckim 

(dzisiejszy Szlezwig-Holsztyn i Hamburg) oraz Księciem Wieleckim (dzisiejsza Meklemburgia).   

Wracamy więc do korzeni państwowości Lehickiej  

oraz do korzeni dynastycznych Lehitów (Leszków – Lestków). 

  

Konwersja religijna władcy, czy zmiany ustrojowe w państwie, nie powinny być nigdy 

odcięciem się od korzeni państwowych i/lub dynastycznych,  

z jednoczesną próbą budowania od początku nowego bytu państwowego.  

 

Ciągłość państwa jest wartością bezcenną!   
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Nie wolno wybierać sobie ani Matki ani Ojca! 

 

Stąd naturalną rzeczą jest, że My, Król Polski elekt, uznajemy pełną sukcesję Królestwa 

Polskiego wskrzeszonego A.D.2016 wobec Królestwa Polskiego ex post A.D.996 (de facto 1025) 

oraz wobec Królestwa Polski ex ante A.D.996 (Królestwa Lehii)  

i traktujemy te królestwa jako synonimy.  

Nie wstydzimy się i nie wypieramy dziedzictwa naszych Ojczyców, czyli Królestwa Lehii,  

wręcz przeciwnie, chcemy nawiązać naszym panowaniem do historycznego Królestwa Polskiego 

od czasów Mieszka I (Myszka I) oraz do Królestwa Lehii do czasów Mieszka I (Myszka I), 

poprzez przyjęcie imienia koronacyjnego:  

„Leh XVII Wojciech Edward I”  
nawiązując:  

primo do „Le[c]ha X Dzielnego” (dziadka Mieszka I), panującego w latach chrześcijańskich 
896-921, oraz nawiązując do Leszka Białego jako Le[c]ha XII (Księcia Krakowskiego - Księcia 

Zwierzchniego Polski lat 1194-1227 z przerwami) i Leszka Czarnego XIII jako Le[c]ha XIII 

(Księcia Krakowskiego - Księcia Zwierzchniego Polski lat 1279-1288),  

secundo do św. Wojciecha z Libic zm. 23 kwietnia 997 – świętego Kościoła katolickiego oraz 

tertio do św. Edwarda (962-978) – króla Anglii i świętego Kościołów: katolickiego, 

prawosławnego i anglikańskiego.  

 

Novum polega na tym, że w okresie od 16 lipiec A.D.2016 do 20 styczeń A.D.2020 

posługiwaliśmy się, jako Król elekt,  

imionami chrzcielnymi: Wojciech Edward I, co było naturalne.  

 

Następnie w okresie:  

od 20 stycznia A.D.2020 do 20 grudnia A.D.2022 posługiwaliśmy się imionami  

Le[c]h XI Wojciech Edward I,  

pomijając dwóch Leszków vel Le[c]hów – Le[c]hitów:  

(1) Leszka vel Leha XI Białego (ur. 1184 lub 1185);  

(2) Leszka vel Leha XII Czarnego (ur. ok. 1241). 

 

Następnie od 20 grudnia A.D.2022 do 20 stycznia 2023  
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posługiwaliśmy się imionami: 

Le[c]h XIII Wojciech Edward I, 

pomijając czterech Leszków vel Le[c]hów – Le[c]hitów:  

(1) Leszka vel Leha XIII – syna Bolesława III Krzywoustego i Salomei z Bergu,  

urodzonego w roku 1115 lub 1116;  

(2) Leszka Bolesławica vel Leha XIV – syna Bolesława IV Kędzierzawego  

i Wierzchosławy Nowogrodzkiej, urodzonego około roku 1160; 

(3) Leszka Inowrocławskiego (Kujawskiego) vel Leha XV – syna S[Z]iemomysła 

Inowrocławskiego i Salomei Samborówny, urodzonego ok. roku 1275; 

(4) Leszka Raciborskiego vel Leha XVI – syna Przemysława Raciborskiego i Anny Czerskiej, 

urodzonego w roku 1290 lub 1291;  

z zastrzeżeniem, że numeracja poprzedników, ulegnie chronologicznej zmianie, o czym niżej;     

 tak, więc od 20 stycznia A.D.2023 będziemy się posługiwać imionami: 

 

„Leh XVII Wojciech Edward I”  
 

Nasza decyzja jest w pełni uzasadniona motywami dynastycznymi, historycznymi oraz 

politycznymi. 

 

Nie wiemy i być może nigdy nie dowiemy się, który z królów Królestwa Lehii został jako 

pierwszy ochrzczony i w jakim rycie; nie ma to jednak dla nas pierwszorzędnego znaczenia, 

biorąc pod uwagę ciągłość królewskiej państwowości. Jest to zadanie dla Kościoła i historyków!        

 

Zadanie skutecznego połączenia ciągłości Królestwa Lehii z Królestwem Polskim jest i będzie 

priorytetem Naszego panowania.  

 

Jako ochrzczony w rycie rzymskim Polak – Lehita, nie uznajemy jako Król Polski elekt, lenna 

Królestwa Polski – ex Lehii wobec Stolicy Apostolskiej.  

 

Stolica Apostolska jest sukcesorem Apostoła Piotra.  

Wszystkie królestwa na Ziemi, ze swoimi chrześcijańskimi królami są sukcesorami samego 

Jezusa Chrystusa – króla duchowego wszystkich królów na ziemi.  

W pełni to uznajemy i szanujemy poprzez coroczne Śluby Brzeskie, uznając Jezusa Chrystusa 
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za duchowego Króla Polski-Lehii.  

 

Sprawa inwestytury jest dla Nas wtórna.  

Uważamy, że tak sukcesorzy Apostołów mogą napominać królów,  

jak i królowie mogą napominać sukcesorów Apostołów.  

Opowiadamy się za równowagą i kohabitacją tych władz,  

bez wskazywania władzy nadrzędnej.   

 

Victoria in Iesus Christus! 

 

Art. 1 

1. Uznaje się pełną sukcesję (kontynuację) wskrzeszonego Królestwa Polski, jako sukcesora 

historycznego Królestwa Polski A.D.966-A.D.1795 oraz starożytnego Królestwa Le[c]hii 

ante A.D.966.  

2. Uznaje się, że Król Polski jest jednocześnie w ramach sukcesji z pkt. 1 Królem Le[c]hii.  

3. Sukcesja o której mowa w pkt. pkt. 1-2 dotyczy sukcesji politycznej, gospodarczej, 

prawnej, historycznej, dynastycznej, etc.  

4. Królewskie, pełne, a nie domniemane, jak wcześniej, tj. od 16 lipca A.D.2016 

panowanie sukcesyjne Króla Polski-Le[c]hii, rozpoczyna się z dniem 20 stycznia 

A.D.2020. Od tej daty każdy Król Polski-Lehii nie może odcinać się od korzeni 

le[c]hickich, a Poddani i Urzędnicy, etc., oraz Kler są zobowiązani się temu 

podporządkować.  

5. Jeżeli po dacie 20 stycznia A.D.2020 ktokolwiek z Poddanych, urzędników, 

przedstawicieli Kleru, etc., Królestwa Polskiego nie utożsami się jako jednocześnie 

Poddany Królestwa Lehii, będzie uważany za „obcokrajowca”.      

    

Art. II 

Rok Pański 2020 ogłasza się Rokiem Króla Władysława Łokietka. 

Rok Pański 2021 ogłasza się rokiem Le[c]ha X Dzielnego. 

Rok Pański 2022 ogłasza się rokiem Mikołaja Kopernika - Monetarysty. 
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Rok Pański 2023 ogłasza się rokiem: 

Leha XI, Leha XII, Leha XIII, Leha XIV, Leszka Białego – Leha XV Zjednoczyciela  

oraz jego syna - Bolesława V Wstydliwego (Cnotliwego) Zjednoczyciela. 

Rok Pański 2024 ogłasza się rokiem Leszka Czarnego – Leha XVI Zjednoczyciela.   

Rok Pański 2025 ogłasza się rokiem Bolesława I Chrobrego - Zjednoczyciela Słowiańszczyzny. 

 

1. Ogłasza się Lata Pańskie 2020-2033 LATAMI ŁOKIETKOWYMI – OKRESEM ZJEDNOCZENIA 

POLAKÓW – POLE[C]HITÓW W FORMULE KRÓLEWSKIEJ w ramach cywilizacji 

Christianitas.  

2. Ogłasza się Rok Pański 2021 rokiem „Leha X Dzielnego” w ramach obchodów 

rocznicowych 1100 lat od śmierci (921-2021).  

3. Ogłasza się Rok Pański 2025 rokiem Bolesława I Chrobrego, w ramach obchodów 

rocznicowych koronacji (rekoronacji) Bolesława Chrobrego na Króla Polski, a być może 

Cesarza Słowiańszczyzny w roku 1025. 

4. Ogłasza się okres A.D.2022-A.D.2025 – Latami Koronacyjnymi Bolesława I Wielkiego. 

5. Ogłasza się okres A.D.2022-A.D.2025 – Latami Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa 

Polskiego-Lehii. 

 

Art. III 

Bez udziału świadomych biskupów, dążących w Dobie Papieskiej (XI-XIV wiek), do Zjednoczenia 

Ziem Lehickich, nazywanych przez papiestwo Polehią, nie udałoby się zjednoczyć Polehii w 

królestwo. Brak Królestwa Polskiego-Lehii, na mapie politycznej Europy, z czasem (szczególnie 

w okresie „niewoli aviniońskiej” 1309-1377) papieże uznali kasatę Królestwa Polski-Lehii za 

błąd polityczny i zmienili front.  

Wówczas, w Średniowieczu, nauka Jezusa Chrystusa była przede wszystkim nauką 

(charyzmatem) o Królestwie Bożym; bez błędów teologicznych, koncentrujących się na 

miłosierdziu.  

W XVIII – XX wieku Kościół pogodził się z myślą, że naukę Jezusa Chrystusa da się głosić w 

demokracjach, trzeba ją tylko. zmodyfikować – zmodernizować. 
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1. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa 

Gnieźnieńskiego Henryka Kietlicza (1150-1219). 
2. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa 

Gnieźnieńskiego Pelkę vel Fulko herbu Lis (zm.1258).  

3. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego – Biskupa Krakowskiego 

Wincentego Kadłubka (1150-1223). 
4. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego – Biskupa Krakowskiego 

Iwona Odrowąża herbu Odrowąż (1160-1229). 
5. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa 

Gnieźnieńskiego Janisława herbu Korab zm. 4 grudnia A.D.1341, za wysiłki 

zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski oraz za Akt 

Koronacji Władysława Łokietka i Jego syna Kazimierza.  

6. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego - Biskupa 

Włocławskiego Gerwarda herbu Leszczyc zm. 1 listopada A.D.1323 za wysiłki 

zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.  

7. Uznaje się za kandydata na Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa 

Gnieźnieńskiego Borzysława herbu Łabędź zm. 30 czerwca A.D.1317 za wysiłki 

zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.  

 

Art. IV 

Koronacja znaczy zwieńczenie. Wydaje się wręcz niemożebnym, by Kościół w najbliższym czasie 

wrócił na tory prawdziwej nauki Jezusa Chrystusa tj. nauki o Królestwie Bożym. Mimo 

wszystko, rok 2025 – Jubileuszowy, wydaje się rokiem opatrznościowym, by Król i Królowa 

byli koronowanymi władcami w Polsce – Polehii.  

 

Planuje się zakończenie Sejmu Walnego Konstytucyjnego w Roku Pańskim 2025 Sejmem 

Koronacyjnym i Pacyfikacyjnym.   

Art. V 

Z wielu władców, wybraliśmy w dniu 20 stycznia 2020 roku, w Płowcach, imię Leh, 



EDYKT KRÓLEWSKI z 20 stycznia A.D.2023 – II Nowelizacja Konstytucji Płowieckiej z 20 stycznia A.D.2020  

o tytulaturze i heraldyce króla 

 
Strona 11 

 

nawiązując do władców noszących to imię, jako: Lech, Leh, Lestek, Lestko, Leszek. Lehia jest 

najprawdopodobniej oznaczeniem państwa od panującej dynastii Lehitów. Nie jest to nazwa 

etniczna. Zjednoczenie mieszkańców danych Ziem odbywa się wokół Króla i Królowej, stąd 

przyjęcie imienia najbardziej zjednoczeniowego w naszej historii. 

Numeracja Leszków – Lehów, na pewno nie jest doskonała ale powoli co do Lehów przed 

966 rokiem, kończy się na Lehu IX Walecznym i Lehu X Dzielnym.  

Prawdopodobnie Lex X Dzielny był ochrzczony w rycie cyrylo-metodiańskim. 

Z czasem wydało się Nam błędem, że do Lehów przedmieszkowych nie dodaliśmy 

(doliczyliśmy) Lehów – Leszków pomieszkowych, a bez nich nie byłoby Zjednoczonego 

Królestwa Polskiego z czasów Przemysła II i Władysława Łokietka. 

W dniu 20 grudnia 2022 roku doliczyliśmy dwóch Leszków Zjednoczycieli: Leszka Białego i 

Leszka Czarnego ale dzisiaj tj. 20 stycznia 2023 roku, w 703. rocznicę koronacji Władysława 

Łokietka i Jadwigi na Króla i Królową Polski, dodajemy pozostałych Leszków – Lehów, z 

czasów rozbicia dzielnicowego, bo każdy z nich był pretendentem i na swój sposób 

Zjednoczycielem.  

Tym samym, jednoczymy dzisiaj wszystkich Leszków i ich dzielnice: Śląsk, Pomorze. 

Wielkopolska, Mazowsze, Małopolska w Zjednoczone Królestwo Polski-Lehii, z nimi wszystkimi 

jako Naszymi czcigodnymi Poprzednikami. 

Wyraża się zgodę na koronacyjne imię Króla elekta Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego jako 

„Leh XVII Wojciech Edward I” nawiązujące do królów Lehickich i Książąt 

Piastowskich vel Lehickich z czasów rozbicia dzielnicowego, szczególnie 

nawiązując do jednego z najznakomitszych Królów Lehickich – „Leha X 

Dzielnego” - panującego w latach 896-921, a ochrzczonego 

prawdopodobnie w rycie Cyryla i Metodego (zachodnio-wschodnim - 

słowiańskim lub rzymskim); w nawiązaniu do wcześniejszych królów 

lehickich, a konkretnie do: 

 LEH I WIELKI – (1968-1918 p.n.e.) – założyciel Lehii, Lehitów, Dynastii  
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    Lehickiej. 

 Leh II Sprytny – (340-323 p.n.e.) – wygrał wojnę z Aleksandrem  

    Macedońskim. 

 Leh III Ariowit – (96-34 p.n.e) – wziął siostrę Juliusza Cezara za żonę. 

 Leh IV – Awiłło – (34 p.n.e. – 35 .n.e.) – otrzymał grobowiec  

    z dedykacją od Cesarza Tyberiusza Klaudiusza Buccio.  

 Leh V – (733-735) posądzany o zamordowanie brata Kraka II. Po nim  

    Wanda.  

 Leh VI Przemysław I – (760-780). 

 Leh VII Oszust (780 – 4 godziny) – rozerwany końmi.  

 Leh VIII Kolbimir (780-800) – wygrał zawody o tron. 

 Leh IX Waleczny (800-824) – podzielił Imperium Lehitów na między  

    21 synów i ustanowił 20 księstw. 

 Leh X Dzielny (896-921) – znany jako Lestek - syn Ziemowita, a prawnuk  

    Koszyszki Starego zwanego Piastunem - zwycięską bitwą w 897 roku  

    przywrócił Imperium Lechitów do 921 roku. Ojciec Ziemomysła, dziadek  

    Mieszka II, znanego jako Mieszko I.   

       oraz nawiązując do Książąt Piastowskich vel Lehickich, a konkretnie do: 

 Leszka vel Leha XI – syna Bolesława III Krzywoustego i Salomei z Bergu,  

    urodzonego w roku 1115 lub 1116; 

 Leszka Bolesławica vel Leha XII – syna Bolesława IV Kędzierzawego  

    i Wierzchosławy Nowogrodzkiej, urodzonego około roku 1160;  

 Leszka vel Leha XIII Białego (ur. 1184 lub 1185); 

 Leszka vel Leha XIV Czarnego (ur. ok. 1241);  

 Leszka Inowrocławskiego (Kujawskiego) vel Leha XV – syna S[Z]iemomysła  

    Inowrocławskiego i Salomei Samborówny, urodzonego ok. roku 1275; 

 Leszka Raciborskiego vel Leha XVI – syna Przemysława Raciborskiego  

    i Anny Czerskiej, urodzonego w roku 1290 lub 1291. 

 

 Art. VI 

Z czasem, w sposób zwyczajowy zunifikuje się nazewnictwo i tytulatura. 

Wielu Polaków odcina się do korzeni Lehickich mimo, że nazwę „Polska” dla Lehitów, 
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ustanowiło papiestwo w roku 1000-nym, a promował tę nazwę („Polonia”) carski kapelan – 

mnich z Saksonii - Bruno z Kwerfurtu.  

Polonia, jako po-Lehia, to projekt papieski chrześcijańskiego państwa, bez korzeni lehickich. W 

ten sposób odcięło się nam Lehitom – Polakom kilka tysięcy lat historii i wmówiło, że 

zorganizowaliśmy się w państwo wyłącznie dzięki chrztowi Mieszka. Są siły i ludzie, którzy tę 

ciemnotę propagują i utrwalają!  

Są i tacy, którzy wstydzą się własnych korzeni – swojej prawdziwej Matki i swojego 

prawdziwego Ojca. 

1. Wyraża się zgodę na używanie razem lub zamiennie tytulatury: 

 „Król Polski” – „Król Lehii”.  

 „Królestwo Polskie” – „Królestwo Le[c]hii”. 

 „Korona Królestwa Polskiego” – „Korona Królestwa Le[c]hii”. 

 „Zjednoczone Królestwo Polskie – Zjednoczone Królestwo Polskie-Lehii”. 

 „Wojciech Edward Rex Electus Poloniae-Le[h]hiae” – „Le[c]h XVII Wojciech 

Edward I Rex Electus Poloniae-Le[c]hiae”.   

 “Leh XVII Wojciech Edward I”.  

 Pisownia „Lehia” lub „Lechia” może być zamienna, ze wskazaniem na 

poprawność „Lehia”, „Lehii”, „Lehicki”, etc. 

   2. Planuje się królewską koronację w Roku Pańskim 2025, na 1000-lecie koronacji  

       Bolesława Chrobrego. 

   3. Wyraża się zgodę na stosowanie heraldyki królewskiej z symbolem słowiańskim –  

        le[c]hickim, jak niżej: 

 

Dano w Płowcach, 20 dnia stycznia A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku 
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Naszego Panowania. 
Znowelizowano (1) w Myszkowie, 20 dnia grudnia A.D.2022, na Ziemi Korony Polskiej-Lehii,  
w Siódmym Roku Naszego Panowania.   
Znowelizowano (2) w Myszkowie, 20 dnia stycznia A.D.2023, na Ziemi Korony Polskiej-Lehii,  
w Ósmym Roku Naszego Panowania.   

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae  
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A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 244 latach od ostatniej koronacji Bolesława Śmiałego A.D.1076  

(wyjąwszy koronację Przemysła II oraz Wacława II)  
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A.D.2022 - A.D.2025 

Lata koronacyjne Bolesława I Wielkiego Chrobrego  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

A.D.1025 – A.D.2025 
Millenium koronacji  

na Króla Polski 

Bolesława I Wielkiego Chrobrego 
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A.D.2023 

Rok Leszka - Leha XV Białego  

i jego syna 

Bolesława V Wstydliwego (Cnotliwego, Roztropnego) 
 

    

                  Leh XV – Leszek Biały          Bolesław V Wstydliwy (Cnotliwy, Roztropny)    

Zjednoczyciele Ziem Polski 

w czasach tzw. rozbicia dzielnicowego 
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